
UCHWAŁA NR XXIV/190/2012
RADY GMINY JERZMANOWA

z dnia 24 października 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/178/2012 Rady Gminy Jerzmanowa w sprawie zasad i trybu 
korzystania z obiektu świetlicy wiejskiej we wsi Maniów, boiska sportowego oraz placu zabaw 

zlokalizowanego przy tej świetlicy 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Jerzmanowa uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/178/2012 Rady Gminy Jerzmanowa w sprawie zasad i trybu korzystania 
z obiektu świetlicy wiejskiej we wsi Maniów, boiska sportowego oraz placu zabaw zlokalizowanego przy tej 
świetlicy: 

1. W załączniku Nr 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
"3. Boisko jest czynne codziennie w okresie: 

1) od 1 kwietnia do 31 października w od godz. 8.00 do godz. 22.00; 

2) od 1 listopada do 31 marca od godz. 8.00 do godz. 20.00.” 

2. W załączniku Nr 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
"2. Plac zabaw jest czynny codziennie w okresie: 

1) od 1 kwietnia do 31 października od godz. 8.00 do godz. 22.00; 

2) od 1 listopada do 31 marca od godz. 8.00 do godz. 20.00.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Tomasz Pawłowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 listopada 2012 r.

Poz. 4255


		2012-11-26T14:59:56+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




